NMOroJIOBbE KPYNMHOIO POrATOIO CKOTA
(Ha 1 aHBaps; ronos)

Xo3dancrea Bcex B Tom uucne:
KaTeropum CEenNbCKOXO3ANCTBEHHbIE X034CTBa HaceneHns KpecTbsiHCKME
opraHmsaumm (dbepmepckue) xosamncTea
N NHONBMAYarnbHbIE
npeanpuHUMaTenm
2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019
B % K B % K B % K B % K
2018 2018 2018 2018
Pecnyb6nuka Kapenus 22567 99,6 18325 98,4 3159 96,8 1083 139,6
2opodcKue oKpyaa:
MeTpo3aBoackui 80 109,6 - - 56 96,6 24 B 1,6p.
KocTtomykuickuin 19 76,0 - - K 64,7 K 100,0
MyHuUyunasnbHble paloHbl:
Benomopckui 128 132,0 - 128 134,7 - -
KaneBanbckui 31 124,0 - - 31 140,9 - -
Kemckui 19 61,3 - - 19 61,3 - -
KoHaonoXxckui 1011 90,5 K 91,4 206 81,1 K 118,6
JlaxaeHnoxckum 1229 117,7 K 119,7 219 86,2 K B4,1p.
JToyxcknin 100 102,0 - - K 90,4 K 115,2
Mepgexberopckui 1786 96,8 K 94,0 607 100,3 K 148,0
Myesepckui 59 101,7 - - K 100,0 K 116,7
OnoHeukn 10035 97,5 9529 96,4 352 113,5 154 B 1,6p.
MnTkAapaHTCKM 998 98,2 K 95,9 235 90,0 K B 1,8p.
MproHexckun 2779 103,0 2272 102,1 330 98,5 177 129,2
MpskMHCKNIA 3073 100,6 K 101,6 155 78,7 K 126,2
Myaooxckmin 447 97,0 K 98,1 336 949 K -
Cerexckumn 123 121,8 K 103,1 K 130,4 - -
CopTaBanbckui 451 101,3 K 91,3 150 96,8 K 108,6
CyosipBCkun 199 113,1 - - 135 95,1 64 B 1,9p.
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NMOroJIoBbE KOPOB
(Ha 1 aHBaps; ronos)

Xo3ssancTBa Bcex B Tom uucne:
KaTeropum CEenNbCKOXO3ANCTBEHHbIE XO3ANCTBa HaceneHus KpecTbsIHCKME
opraHmsaumm (dbepmepckue) xosancTea
N NHaNBMAYarnbHbIE
npeanpuHUMaTenm
2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019
B % K B % K B % K B % K
2018 2018 2018 2018
Pecnyb6nuka Kapenus 10112 104,3 8510 104,2 1258 99,5 344 130,8
2opodcKue oKpyaa:
MeTpo3aBoackui 26 108,3 - - 21 955 5 B 2,5p.
KocTtomykuicknin 8 50,0 - - K 27,3 K 100,0
MyHuUyunasnbHble paltoHbl:
Benomopckui 57 111,8 - 57 114.,0 - -
KaneBanbckui 16 B 1,6p. - - 16 B 1,8p. - -
Kemckun 11 64,7 - - 11 64,7 - -
KoHAaonoXxckui 401 105,8 K 106,3 111 100,9 K 120,0
JlaxaeHnoxckun 456 144.8 K B 1,7p. 98 87,5 K B 3,4p.
JToyxcknin 47 102,2 - - K 96,2 K 110,0
Mepgexberopckui 791 102,5 K 101,7 177 102,3 K 145,5
Myesepckuin 28 103,7 - - K 104,2 K 100,0
OnoHeukn 4561 103,6 4420 103,8 116 94,3 25 131,6
MnTkAapaHTCKM 452 97,0 K 97,4 57 87,7 K 125,0
MproHexckun 1279 108,3 K 106,1 167 121,9 K 114,8
MpsKUHCKNIA 1461 99,6 K 99,6 58 100,0 K 100,0
Mypoxcknin 201 90,1 K 77,0 152 93,8 K -
Cerexckumn 50 122,0 K 127,3 K 120,0 - -
CopTaBanbckui 205 107,3 K 97,6 70 98,6 K 120,5
CyosipBCkun 62 93,9 - - 58 90,6 4 B 2,0p.
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NMOronoBbLE CBMHEWU
(Ha 1 aHBaps; ronos)

Xo3ssancTBa Bcex B Tom uucne:
KaTeropum CEeNbCKOXO3ANCTBEHHbIE X034CTBa HaceneHns KpecTbsIHCKME
opraHmsaumm (dbepmepckue) xosancTea
N NHONBMAYarnbHbIE
npeanpuHUMaTenm
2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019
B % K B % K B % K B % K
2018 2018 2018 2018
Pecnyb6nuka Kapenus 4277 32,1 1925 18,1 2152 98,5 200 39,1
2opodcKue oKpyaa:
MeTpo3aBoackui 250 87,4 K 60,9 162 94,7 K B 4,2p.
KocTtomykuicknin 23 60,5 - - K 57 1 K 100,0
MyHuUyunasnbHble paltoHbl:
Benomopckui 82 B 1,6p. - - 82 B 1,6p. - -
KaneBanbckui 131 84,5 - - K 83,0 K 100,0
Kemckui 35 102,9 - - 35 102,9 - -
KoHAaonoXxckui 112 1,3 - - K B 1,5p. K 80,0
JlaxaeHnoxckun 363 B 1,7p. - - 363 B 1,7p. - -
JToyxcknin 88 69,3 - - K 429 K 85,9
Mepgexberopckui 95 30,0 - - K 67,9 K 1,1
Myesepckuin 126 106,8 - - K 114,8 K 20,0
OnoHeukn 918 84,0 K 83,9 121 96,8 K 40,0
MnTkAapaHTCKM 154 99,4 - - K 100,0 K 75,0
IMpuoHexckmmn 267 58,4 - - K 75,3 K 15,5
MpsKUHCKNIA 116 1247 - - K 132,5 K 60,0
Mypoxcknin 161 79,3 - - K 79,2 K 100,0
Cerexckumn 1102 92,3 1075 95,6 27 39,1 - -
CopTaBanbckui 112 125,8 - - 78 127,9 34 121,4
CyosipBCkun 142 91,0 - - K 90,4 K -
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NMnOoroJyioBbE OBEL U KO3
(Ha 1 aHBaps; ronos)

XosqancTea BCex KaTeropum B Tom uucne:
X035ACTBa HaceneHust KpecTbsaHckue (depmepckue)
X035MCTBa N MHAMBUAYaNbHbIE
npeanpuHUMaTenm
2019 2019 2019 2019 2019 2019
B % K B % K B % K
2018 2018 2018
Pecnyb6nuka Kapenus 5341 104,3 3692 100,6 1198 111,8
20podcKue oKpyaa:
MeTpo3aBoackuin 24 75,0 24 75,0 - -
KocTtomykuickuin 74 82,2 K 93,7 K 55,6
MyHuUyunasnbHble paltoHbl:
Benomopckui 354 148,1 354 148,1 - -
KaneBanbckui 516 117,8 149 B 1,6p. 367 107,3
Kemckun 91 87,5 91 87,5 - -
KoHAaonoXckui 199 103,1 K 103,2 K 100,0
JlaxaeHnoxckum 414 105,6 K 751 K -
JToyxcknin 77 54,2 77 542 - -
Mepgexberopckui 472 83,2 472 84,7 - -
Myesepckui 157 110,6 157 110,6 - -
OnoHeukn 541 145,8 495 136,0 46 B 6,6p.
MnTkAapaHTCKM 264 58,2 264 83,0 - -
MproHexckun 691 120,4 336 100,6 355 147,9
MpskMHCKNIA 319 94,7 183 98,9 136 89,5
Mygoxcknin 237 108,7 237 11,3 - -
Cerexckumn 417 119,1 K 79,0 K 46,2
CopTaBanbckui 380 108,9 176 112,1 191 139,4
CyosipBCkun 114 88,4 114 88,4 - -
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NMOroNOBbLE KPYNHOIO POrFATOIMO CKOTA MO MOJIOBO3PACTHbIM MPYMMAM B XO3ANCTBAX BCEX KATEFTOPUN
Ha 1 aHBaps 2019 roaa

(ronos.)
Bcero kpynHoro poratoro B Tom umncne:
ckoTa KopoBbI (6e3 kopoB HeTenu OblkM-NpomsBoanTENN
Ha OTKOpMe W Haryrne)

Pecny6nuka Kapenus 22567 10112 1836 68
20po0cKue okpyaa:
MeTposaBoackui 80 26 9 -
KocTomykLuckui 19 8 1 1
MyHuUyunasnbHble paltoHhbl:
Benomopckui 128 57 1 6
KaneBanbckui 31 16 5
Kemckun 19 11 - -
KoHaonoXxckui 1011 401 88 5
JlaxgeHnoxckum 1229 456 108 5
Jloyxckumn 100 a7 8 -
MepaBexberopckum 1786 791 109 -
Myesepckui 59 28 - 3
OnoHeukun 10035 4561 1016 -
MnuTkapaHTCKM 998 452 73 4
MpuoHexckmmn 2779 1279 194 19
Mps>kUHCKNIA 3073 1461 143 4
Myaooxckmin 447 201 35 -
Cerexckum 123 50 3 -
CopTaBanbckui 451 205 38 13
Cyosipckun 199 62 10 3
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NMOroNnoBbLE CBMHEW NO NMOJIOBO3PACTHbLIM MPYMMAM B XO3ANCTBAX BCEX KATEFTOPUN
Ha 1 auBaps 2019 roaa

(ronos)

Bcero cBuHen

B Tom uucne:

OCHOBHbl€ CBMHOMATKN

nopocsaTa oo 4 mecsaues

Pecny6nuka Kapenus
20po0cKue okpyaa:
MeTpo3aBoackui
KocTomykLuckui
MyHUyunanbHble paltoHbl:
Benomopckui
KaneBanbckui
Kemckun
KoHaonoXxckui
JlaxgeHnoxckum
Jloyxckumn
MepBexberopckum
Myesepckui
OnoHeukun
MnuTkapaHTCKM
MpuoHexckmmn
MpsKUHCKNIA
Myaooxckmin
Cerexckum
CopTaBanbckui
Cyosipckun

4277

250
23

82
131
35
112
363
88
95
126
918
154
267
116
161
1102
112
142

409

13
22

28
56

29

63
16
37

36
23
15

1604

110
5

24
73
15
41
158
33
41
30
363
54
111
39
21
433
36
17
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NMOroNnoOBbLE OBEL U KO3 MO NMNONMOBO3PACTHbLIM M'PYIMMAM B XO3ANCTBAX BCEX KATEFOPUIA

Ha 1 auBaps 2019 roaa

(ronos.)
Bcero oBel B ToMm uuncne: Bcero ko3 B Tom uucne:
oBLEMaTKM MOTOOHSIK Ko3oMaTKK MOMNOOHSK
N SIpKN cTaplLue N KO304KM
1 ropa ctapwe 1 roga
Pecny6nuka Kapenus 3346 1518 1399 1995 1086 726
2opodckue
OKpyea:
MeTpo3aBogackuin - - - 24 14 7
KocTomykLickui 65 38 22 9 9 -
MyHUyunanbHble
palioHsbl:
Benomopckui 174 135 32 180 115 38
Kaneanbckui 434 150 253 82 41 31
Kemckmmn 61 22 37 30 17 11
KoHaonoXckui 92 48 38 107 69 35
JlaxaeHnoxckun 317 103 147 97 30 55
JToyxcknin 42 24 12 35 23 8
Mepgexberopckui 334 100 76 138 73 37
Myesepckui 23 14 7 134 74 56
OnoHeuxunn 234 116 114 307 139 151
MnTkAapaHTCKM 168 67 66 96 42 45
MproHexckun 381 189 167 310 201 95
MpskMHCKNIA 245 119 101 74 35 26
Mygoxckuin 110 55 46 127 60 47
Cerexckmmn 354 126 196 63 40 16
CopTaBanbckui 279 197 71 101 55 41
CyosipBCkun 33 15 14 81 49 27
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CTPYKTYPA NOIronoBbsA KPYMHOIO POFATOIO CKOTA NO KATEFOPUAM XO3ANCTB

Ha 1 aHBaps 2019 roaa
(MpoueHTOoB K UTOrY)

Xo3ssancTBa Bcex Cenbckoxo3sNCcTBEHHbIE XossancTtea HaceneHus KpecTbsiHCKMe
KaTeropum opraHusaumm (dbepmepckue)
X0391CcTBa
N NHaNBMAYarnbHbIE
npeanpuHUMaTenm
Pecnyb6nuka Kapenus 100 81,2 14,0 4,8
2opodcKue OKpyaa:
MeTpo3aBoackui 100 - 70,0 30,0
KocTomykLuckui 100 - K K
MyHUyuUnanbHble patoHbl:
Benomopckui 100 - 100,0 -
KaneBanbckui 100 - 100,0 -
Kemckun 100 - 100,0 -
KoHAonoXckui 100 K 20,4 K
JlaxaeHnoxckun 100 K 17,8 K
JToyxcknin 100 - K K
Mepggexberopckui 100 K 34,0 K
Myesepckui 100 - K K
OnoHeukun 100 95,0 3,5 1,5
MnTkAapaHTCKM 100 K 23,5 K
MproHexckun 100 81,8 11,9 6,4
MpsKUHCKNIA 100 K 5,0 K
Mygooxckmin 100 K 75,2 K
Cerexckumn 100 K K -
CopTaBanbckuit 100 K 33,3 K
CyosipBCkun 100 - 67,8 32,2
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CTPYKTYPA NOroyioBbA KOPOB MO KATEFTOPUAM XO35UCTB
Ha 1 aHBaps 2019 roaa
(NpoueHTOB K UTory)

Xo3ssancTBa Bcex Cenbckoxo3sNCcTBEHHbIE XossancTtea HaceneHus KpecTbsiHCKMe
KaTeropum opraHusaumm (dbepmepckue)
X0391CcTBa
N NHaNBMAYarnbHbIE
npeanpuHUMaTenm
Pecnyb6nuka Kapenus 100 84,2 12,4 34
2opodcKue OKpyaa:
MeTpo3aBoackui 100 - 80,8 19,2
KocTomykLuckui 100 - K K
MyHUyunanbHble paltoHbl:
Benomopckui 100 - 100,0 -
KaneBanbckui 100 - 100,0 -
Kemckun 100 - 100,0 -
KoHAonoXckui 100 K 27,7 K
JlaxaeHnoxckun 100 K 21,5 K
JToyxcknin 100 - K K
Mepggexberopckui 100 K 224 K
Myesepckui 100 - K K
OnoHeukun 100 96,9 2,5 0,5
MnTkAapaHTCKM 100 K 12,6 K
lMpuoHexckmmn 100 K 13,1 K
MpsKUHCKNIA 100 K 4.0 K
Mygooxckmin 100 K 75,6 K
Cerexckumn 100 K K -
CopTaBanbckuit 100 K 341 K
CyosipBCkun 100 - 93,5 6,5
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CTPYKTYPA NOroyioBbA CBMHEN NO KATEFTOPUAM XO3ANCTB
Ha 1 aHBaps 2019 roaa
(NpoueHTOB K UTory)

Xo3ssancTBa Bcex Cenbckoxo3sNCcTBEHHbIE XossancTtea HaceneHus KpecTbsiHCKMe
KaTeropum opraHusaumm (dbepmepckue)
X0391CcTBa
N NHaNBMAYarnbHbIE
npeanpuHUMaTenm
Pecnyb6nuka Kapenus 100 45,0 50,3 4,7

2opodcKue OKpyaa:
MeTpo3aBoackui 100 K 64,8 K
KocTomykLuckui 100 - K K
MyHUyunanbHble paltoHbl:
Benomopckui 100 - 100,0 -
KaneBanbckui 100 - K K
Kemckun 100 - 100,0 -
KoHAonoXckui 100 - K K
JlaxaeHnoxckun 100 - 100,0 -
JToyxcknin 100 - K K
Mepggexberopckui 100 - K K
Myesepckui 100 - K K
OnoHeukun 100 K 13,2 K
MnTkAapaHTCKM 100 - K K
lMpuoHexckmmn 100 - K K
MpsKUHCKNIA 100 - K K
Mygooxckmin 100 - K K
Cerexckumn 100 97,6 2,5 -
CopTaBanbckuit 100 - 69,6 30,4
CyosipBCkun 100 - K K
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CTPYKTYPA NOroyioBbA OBEL U KO3 NO KATEFTOPUAM XO35UCTB
Ha 1 aHBaps 2019 roaa
(NpoueHTOB K UTory)

Xo3ancTea BCex Kateropum Xo3ancTea HaceneHus KpecTbsaHckue (pepmepckue)
X035MCTBa N MHAMBUAYanNbHbIE
npeanpuHUMaTenm
Pecny6nuka Kapenus 100 69,1 22,4
2opodcKue oKpyaa:
MeTpo3aBoackui 100 100,0 -
KocTtomykuickuin 100 K K
MyHUyunanbHble paltoHbl:
Benomopckui 100 100,0 -
KaneBanbckui 100 28,9 711
Kemckumin 100 100,0 -
KoHaonoXxckui 100 K K
JlaxaeHnoxckum 100 55,3 K
JToyxckni 100 100,0 -
Mepgexberopckui 100 100,0 -
Myesepckui 100 100,0 -
OnoHeukun 100 91,5 8,5
MnTKApaHTCKUN 100 100,0 -
MproHexckun 100 48,6 514
MpsKUHCKNIA 100 57,4 42,6
Myaooxckmin 100 100,0 -
Cerexckumn 100 18,9 K
CopTaBanbckuit 100 46,3 K
Cyosipckun 100 100,0 -
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